[bookmark: _Hlk125460350]UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET
DRUGI CIKLUS STUDIJA – STUDIJ EKONOMIJE
TUZLA, 22.5.2023.

RASPORED ISPITA NA DRUGOM CIKLUSU STUDIJA EKONOMSKOG FAKULTETA UNIVERZITETA U TUZLI 
– STUDIJ EKONOMIJE ZA AKADEMSKU 2022/23. GODINU
I godina/II semestar
	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Junsko - julski 
rok
	Septembarski 
rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Računovodstvo finansijskih institucija
Dr.sc. Senada Kurtanović, redovni profesor
	16:30, 
Sala 26
	18.6.
	2.7.
	4.9.
	18.9.

	Politika cijena
Dr.sc. Kadrija Hodžić, redovni professor
Dr.sc. Hasan Mahmutović, redovni profesor
	16:30
 Sala 26
	18.6.
	2.7.
	4.9.
	18.9.



